
Uchwała Nr AR001-1-XII/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Rady Uczelni w kadencji 2025-2028 

 

Działając na podstawie art. 17 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. 2024, poz. 1571 ze. zm.) oraz § 49 pkt.5 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje Radę 

Uczelni w kadencji 2025-2028 w następującym składzie: 

1. Członkowie spoza Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach: 

- prof. dr hab. n. med. Edward Wylęgała – Przewodniczący Rady Uczelni; 

- mgr Alina Komorowska; 

- mgr Dariusz Wosz; 

2. Członkowie spośród pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach: 

- dr Sebastian Musioł; 

- dr Krzysztof Wilusz; 

- mgr Karol Bar. 

 

§ 2 

Kadencja Rady Uczelni trwa do dnia od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 22 osoby. Głosowały 22 osoby. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów powołał Radę Uczelni w kadencji 2024-2028.  
 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


